РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 22

            х.Зеленовка

 03.04.2017
 О  применении дисциплинарного

взыскания

     По итогам проверки  прокуратурой  Тарасовского района  в   Зеленовском сельском поселении  выявлены нарушения  законодательства   об устранении

 Нарушений земельного законодательства
   1.За  вышеуказанные нарушения     специалисту 1 категории  Извариной Т.И.применить дисциплинарное взыскание в виде замечания.

   2. В дальнейшем      специалисту 1 категории  Извариной Т.И. более ответственно относиться  к исполнению своих прямых обязанностей.

   3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Зеленовского сельского поселения
  Т.И.Обухова
С распоряжением ознакомлена
                                        Изварина Т.И.

 03.04.2017